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Küresel krizi barış için bir fırsata çevirin

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkanlığı sözcüsüne:

 Sayın Büyükelçi Kalin

 Adım İlyas Bublis ve 20 yıldır Türkiye, Almanya ve dünyanın diğer ülkelerinde faa-
liyet gösteren bir çevre örgütünü yönetiyorum. Türk ve Alman bürokratlarının yöneti-
minde, doğayı korumak ve de kaybedilen doğal alanları geri kazanmak amaçlı olarak faa-
liyetler düzenlemekteyiz. Bugüne kadar, kentsel ve de kırsal alanda olmak üzere toplamda 
100.000’den fazla ağacı dünyamıza kazandırdık. Konseptimize aşina olmak için zaman 
ayırırsanız minnettar kalırım. Ayrıca da sizinle kişisel bir görüşme yapmayı umut ederim. 
10 yıldan uzun bir süre önce sizin ile tanışma fırsatı bulmuş idim. Bu vesile ile de bugün 
size projemizi sizlerle birlikte gerçekleştirmek için desteğinizi kazanma umuduyla yazıyo-
rum. Mümkünse, projemizi ve iş teklifimizi sunmak için kişisel bir toplantı düzenlemek is-
tiyorum. 

 Ülkemize ve toplumumuza sağladığınız siyasi liderlik için teşekkür ederim. Dünyanın 
iklimi ile ilgilenen bir vatandaş olarak, şehrimizi, milletimizi ve dünyamızı daha sürdürüle-
bilir hale getirebilecek politikaları şekillendirmede oynadığınız rolü takdirle karşılıyorum.

İrtibat:
+90-537-745-8777

info@gaia-styles.de



 Bugün yüz yüze geldiğimiz birçok sorunun çözümünde katkı sunabilecek eşsiz bir iş 
modelimiz olduğuna inanıyorum. Tüm dünyayı bir araya getirmek ve de dünyadaki tüm 
aile bireyleri ile fertlerinin desteğini kazanmak, üzerine inşa edebileceğimiz ve üzerinde 
çalışabileceğimiz bir temeldir.

 Cumhurbaşkanımız, Sayın Recep Tayyip Erdoğan idaresinde, kuruluşumuz GAIA 
UNITED, küresel krizi herkes için bir barış ve refah fırsatına dönüştürmeyi amaçlamak-
tadır. Sizin desteğiniz ve Cumhurbaşkanımızın önderliğinde hedefimiz insanlığın önem-
li bir kısmını bir araya getirmektir. Birleşmiş Milletler tarafından saptanmış olan 17 
sürdürülebilir kalkınma hedefine ulaşmaya yönelik olarak ana gezegenimiz için aktif so-
rumluluk almak, yoksulluğu azaltmak, gezegeni korumak ve barış ve de refahı sağlamak 
olarak kısaca tanımlayabileceğimiz küresel bir hareket olarak misyonumuz, ancak sizlerin 
katkısı ve de desteği ile gerçeğe dönüşebilecektir. Yeşil ipliği sürdürülebilir büyüme fırsatı-
na dönüştürmek için birlikte çalışmak, yenilikçi olmak ve birlikte hareket etmek istiyoruz. 
GAIA UNITED, tüm insanların ‘yeşil düğmeye’ basmasına ve yenilenebilir enerjiler,



  yeşil işler ve sağlam bir gelecekle desteklenen sürdürülebilir bir sistem inşa etmesine 
yardımcı olmak için burada. Çoğunlukla, yaşanan köklü değişikler, somut projelere, etki 
bazlı girişimlere veya insanlar tarafından insanlar için yapılan ortak girişimlere dönüşebilen 
eşsiz bir fikirle ortaya çıkmaktadır.

Sadece ağaç dikmeyi değil, aynı zamanda ağaçların uzun yıllar devam eden bakımını da 
kendimize amaç edindik. Bunun yanında, toplumumuzun gelişmesi adına çocuklara aktif 
bir rol vererek doğa bilincinin artmasına da katkı sağladık.

Projenin başlangıcından bu yana bu dünyada çok şey değişti. Son dönemde,  Almanya’da-
ki iş ortağımla, yeni bir konsept ve vizyon üzerinde çalışma şansı bulduk. Ağaç dikmenin 
ve ormansızlaşmayı durdurmanın yeterli olmadığı hususu açıkça ortaya konuldu. Bundan 
dolayı, kuruluşumuzun rolünü ve vizyonunu dünya genelinde ve kültürler arası birlikte 
çalışmak amaçlı olarak gözden geçirme ihtiyacı hasıl oldu. 

 Kuruluşumuzun yeniden gözden geçirilen ve güncellenen vizyonu, konsept ve iş modeli, 
küresel sorunlarımızdan bazılarının çözümüne dönük yararlı olabilecek hususlar içerdiği ve 
Sadece Türkiye ve Almanya’da değil, tüm dünyadaki devlet kurumları, bireyler ve topluluk-
lar için benzersiz çözümler sunduğuna inanıyoruz. İnsanları bir araya getirmek ve onlara 
çalışacakları ve yaşayabilecekleri bir kamusal alan vermek yalnızca kriz anında umut ver-
mekle kalmamakta, ayrıca çözümler sunmakta ve de bugün yüz yüze geldiğimiz dünyamız-
da yaşanmakta olan en zor sorunların dahi bazılarını çözmek için yeni pratik önlemlerin 
hayata geçirilmesini mümkün kılmaktadır.

Sürdürülebilirlik ekonomimiz üzerinde büyük bir etkiye sahiptir. Şimdi iş birliği yapmak ve 
de dünyamızın yeşil dönüşüm sürecinde kendimizi kilit bir oyuncu olarak konumlandır-
mak bizim için değerli bir fırsattır. Pazarda söz sahibi olmaya dönük olarak,  bu hususta 
yoğunlaşmak suretiyle Türkiye’de bizim ve Almanya’da ise ortağımız adına benzersiz iş ve 
yeni ilişkiler kurma fırsatı doğacaktır.



 Sizin desteğinizle GAIA UNITED, mevcut sosyal medya platformlarını kullanarak haf-
tanın her günü, her ay dünya çapında milyarlarca insanı birbirine bağlayan dünyanın ilk 
kamu-özel topluluk tabanlı platformu olabilir. 

 Amacımız, sürdürülebilirliğin öncülerini, özellikle yeşil start-uplar gibi yenilikçileri sa-
dece şirketler ve yatırımcılar ile değil, toplumun sosyal kesimlerinin katılımı ile, günlük 
yaşamdaki normal insanlarla bir araya getirerek yeşil dönüşümü hızlandırmaktır.

 Değişim için kilit öneme sahip bilgileri, bu dünyadaki insanların büyük bir kısmına 
ulaştırmayı kendine amaç edinen ve de Birleşmiş Milletler tarafından bu kapsamda belir-
lenmiş 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefini de içine alan projelerimizi hayata geçirebilmek 
ve de dünyayı birlikte değiştirmemiz adına bizlere finansal destek vererek yardımcı olun. İn-
ternetteki en popüler sosyal medya içeriğini küratörlüğünü yaparak, içerik yayımı için yeni 
kanallar oluşturarak, interaktif  açık hava reklam panoları, akıllı kafe buluşma noktaları  
ve dünya çapında satılan ve dağıtılan basılı dergileri kullanarak  en güçlü iletişim kanalını 
geliştirme şansına sahibiz.

 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ilgi uyandırmak, sadece bu konular için çevre dos-
tu bir marka ve platform oluşturmakla gerçekleştirilemez. Bu önemli konulara geçmeden 
önce, dünyaya ve milyarlarca insana ilham veriyor, katılım göstermek ve de gerçek anlamda 
harekete geçmek amaçlı olarak fırsatlar ve pratik teşvikle sunuyoruz. .Amacımız, gerçek so-
syal etkiyi başlatmak için gerçek dünyada yeni bir iletişim kanalı oluşturmaktır.



 
 Sizin yardımınız ile başlamak istediğimiz ana iş:

1) Akıllı kafe buluşma noktaları
2) Sanat ve sosyal medya içeriğini reklamların arasına katan interaktif açık hava reklam pa-
noları,
3) En popüler ve ilginç sosyal medya içeriğini tüm insanlığa sunan küresel bir sosyal medya 
dergisi.

Sosyal medyanın küratörlüğünü yapmak, interaktif reklam panoları kurmak, 
akıllı kafeler yaratmak ve basılı dergileri dağıtmak

Sizin yardımınızla, dünya çapında bir milyardan fazla kullanıcı tarafından gün-
lük olarak yüklenen en popüler ve ilginç dijital sosyal medya içeriğini düzenley-
en küresel bir şirket oluşturarak dünyanın en güçlü iletişim kanallarından biri-
ni geliştirebiliriz. Dijital ortamın küratörlüğünü yaparak oluşturduğumuz kitle, 
eşsiz bir iletişim süreci başlatmamızın, barışı ve refahı yeniden tesis etmemizin, 
sera gazlarını azaltmamızın, akıllı ve yeşil sürdürülebilir şehirler inşa etmem-
izin ve geliştirmemizin, dünyanın ve tüm insanlığın kaderini etkileyecek çok 
daha fazlasını gerçekleştirebilmesi için gereken ilgiyi üzerine çekecektir.



 Aşırı bilgi yüklü bir çağda yaşıyoruz. Bu nedenle en popüler sosyal medya içeriği ve bilg-
ilerinin, akıllı kafeler ve açık hava sanat reklamcılığı için interaktif LED paneller de dâhil ol-
mak üzere birkaç önemli merkezde toplanması ve düzenlenmesi  ile dünya çapında satılan 
ve dağıtılan aylık dergi ürünleri,  Türkiye’de bizim için, Almanya’daki ortağımız ve dünyanın 
her yerinden katılmaya hazır tüm müttefiklerimiz ve dostlarımız için bu büyük dönüşüm 
sürecinde yaşanan gelişmeler arasındadır.

 Amacımız GAIA UNITED’ı küresel vatandaşlık ve hesap verebilirliği mümkün kılan 
yeşil, sürdürülebilir kalkınma hedefleri için halka açık bir marka, etiket ve platform haline 
getirmektir. Türkiye, Almanya, Birleşmiş Milletler ve tüm hükümetler ve insanlar destekle-
nirken, dünya çapındaki en önemli bilgileri aynı anda aktarmak için kamuya açık sanat 
reklam panoları (33TV), akıllı kafeler ve bir sosyal medya platformu ve FOLLOWING YOU 
isimli bir dergi kullanıyoruz. Sadece mevcut akıllı telefon ve televizyon içeriğiyle değil, aynı 
zamanda dünyanın her şehrinde okunan, görüntülenen, tüketilen ve de üzerine konuşulan 
çevrimiçi en popüler içeriğin küratörlüğünü yapan dergilerimiz ve açık hava reklam pa-
nolarımızla ilk olarak gerçek dünyada iletişim kanalını kurduğumuz zaman, daha önemli 
konuları başarıyla aktarmak ve dünyada gerçek bir etki yaratmak amacıyla bu ürünleri ve 
kanalları kullanmaya başlayabiliriz. 

 Mümkün olduğu kadar çok insanın dikkatini çekmek, ancak internetteki en etki-
li kişiler ve de popüler içeriklerden istifade etmek suretiyle elde edebileceğimiz kazanım-
lar neticesinde ortak bir alan ve platform oluşturmamızla mümkündür. Tüm bu içeriğin 
küratörlüğünü yapıp,  reklam panolarımızda ve dergilerimizde yer verdikten sonra, bugün 
yüz yüze geldiğimiz daha önemli sorunları doğru bir şekilde ele alıp ve de herkesin fikrini 
de dinleyerek kendi küresel iletişim kanalımızı oluşturabiliriz.



 Ortak mirasımızın bir parçası olan doğal yaşam alanlarının ve biyolojik çeşitliliğin kay-
bını önlemek ve küresel gıda ve su güvenliği, iklim koruma ve de iklim değişikliğine uyum, 
barış ve güvenliği desteklemek amaçlı acil olarak harekete geçilmelidir.

Teknolojik ilerleme, aynı zamanda yeni işlerin yaratılması ve enerji verimliliğinin teşvik 
edilmesi gibi ekonomik ve çevresel zorluklara kalıcı çözümler bulma noktasında  kilit rol 
oynamaktadır. Sürdürülebilir endüstrileri teşvik etmek ve bilimsel araştırma ve yeniliğe 
yatırım yapmak, sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmanın önemli yollarıdır.

Barış, istikrar, insan hakları ve etkili bir hukukun üstünlüğü olmadan sürdürülebilir kalkın-
mayı umut edemeyiz. Ancak dünyamız giderek bölünüyor. Bazı bölgeler barış, güvenlik 
ve refahın tadını çıkarırken, diğerleri görünüşte bitmeyen çatışma ve şiddet sarmalının bir 
parçası haline gelmiş bulunmakta. Bu kaçınılmaz değildir ve de çare bulunulabilir.

 

 Dünya iç içe geçmiş ve birbirine karışmış haldedir. Teknoloji ve bilgiye erişimi kolay-
laştırmak, fikirleri paylaşmanın ve yeniliği teşvik etmenin önemli bir yoludur. Gelişmekte 
olan ülkelerin borçlarıyla başa çıkmalarına yardımcı olacak eylemleri koordine etmek ve 
en az gelişmiş ülkeler için yatırımı teşvik etmek, sürdürülebilir büyüme ve kalkınma için 
elzemdir. Öncelikle olarak, her yaş grubundan tüm hedef kitlelerin dikkatini çekecek yeni 
ürünler bulup ardından da harekete geçme amaçlı ilham vermek için dünyadaki herkes-
in kullanımına açık en büyük iletişim kanallarını kullanmak suretiyle herkesi sürece dâhil 
ederek, dünyamızın geleceğini şekillendirmekten daha iyi bir yol var mıdır?

 Vatandaşları karar alma sürecine dahil ederek, yaklaşımların esas itibari ile insanlar için 
ve onlar tarafından geliştirilmesini temin ediyoruz. Sürecin kendisi sonuçların toplumdaki 
kabulünü artıracaktır.



 
 Kamu politikasının uygulanmasına ve karar almaya yönelik geleneksel yaklaşımlar, özel-
likle iklim değişikliğinin sosyal boyutunun yeterince anlaşılamaması dolayısıyla, gerekli 
değişimi tetiklemek adına şimdiye kadar etkisiz kalmıştır. Bunun sadece teknolojik çözüm-
ler bulmakla ilgili olmadığını, aynı zamanda enerjiyi ve kaynakları kullanma şeklimizdeki 
sosyal normları ve davranışları değiştirmekle ilgili olduğunu sık sık unutuyoruz. Teknoloji 
iklim değişikliğini durdurmaz. Bunu yapacak olan insanoğlunun kendisidir.

 Zamanınızı ayırdığınız ve ilgi gösterdiğiniz için teşekkür ederim. Sizin rehberliğiniz ve 
finansal desteğinizle projelerimizi hayata geçirebileceğimizi umut ediyoruz.

Saygılarımla

 Iljas Bublis












